
 

 

UCHWAŁA NR XIV/107/25 

RADY GMINY DŁUTÓW 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 707 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 

1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1176 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 

30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.) oraz art. 9, art. 28 § 

4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 111 z późn.zm.) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się na terenie Gminy Dłutów pobór podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób 

fizycznych w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów w poszczególnych sołectwach wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw: 

Sołectwo Nazwisko i imię inkasenta 

Budy Dłutowskie Sujka Danuta 

Czyżemin Staniosz Piotr 

Dłutów Górecki Jan 

Dłutówek Nowak Janusz 

Dąbrowa Oberle Paweł 

Drzewociny Pawlak Mieczysław 

Huta Dłutowska Szymczak Rafał 

Lesieniec Śpionek Tadeusz 

Leszczyny Duże Baranowski Zygmunt 

Leszczyny Małe Tomaszewska Anna 

Łaziska Kmieć Paweł 

Mierzączka Duża Strzelczyk Ignacy 

Orzk Lis Marek 

Pawłówek Skupień Maria 

Piętków Pstrokoński Mikołaj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 sierpnia 2025 r.

Poz. 8617



 

Redociny Jach Ireneusz 

Stoczki-Porąbki Kowalczyk Emilia 

Ślądkowice Michaś Bogdan 

Tążewy Ratko Agnieszka 

Świerczyna Maczugowska Monika 

3. Wynagrodzenie za inkaso dla poszczególnych inkasentów ustala się w formie prowizji od zebranych 

i terminowo wpłaconych na rachunek bankowy Urzędu Gminy w Dłutowie podatków określonych w § 

1 ust. 1 według załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dłutów. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr IV/29/15 Rady Gminy Dłutów z dnia 9 marca 2015 r. w sprawie zarządzenia 

poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso zmieniona Uchwałą Nr XLIV/373/24 Rady Gminy Dłutów z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/29/15 Rady Gminy Dłutów z dnia 9 marca 2015 r. w sprawie zarządzenia 

poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dłutów 

 

 

Hubert Sokołowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8617



Załącznik do uchwały Nr XIV/107/25 

Rady Gminy Dłutów 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

Wysokość wynagrodzenia za inkaso 

Sołectwo Nazwisko i imię inkasenta Wysokość prowizji 

Budy Dłutowskie Sujka Danuta 5% 

Czyżemin Staniosz Piotr 5% 

Dłutów Górecki Jan 5% 

Dłutówek  Nowak Janusz 5% 

Dąbrowa Oberle Paweł 5% 

Drzewociny Pawlak Mieczysław 6% 

Huta Dłutowska Szymczak Rafał 5% 

Lesieniec Śpionek Tadeusz 5% 

Leszczyny Duże Baranowski Zygmunt 5% 

Leszczyny Małe Tomaszewska Anna 5% 

Łaziska Kmieć Paweł 5% 

Mierzączka Duża Strzelczyk Ignacy 5% 

Orzk Lis Marek 5% 

Pawłówek Skupień Maria 5% 

Piętków Pstrokoński Mikołaj 6% 

Redociny Jach Ireneusz 5% 

Stoczki-Porąbki Kowalczyk Emilia 6% 

Ślądkowice Michaś Bogdan 5% 

Tążewy Ratko Agnieszka 5% 

Świerczyna Maczugowska Monika 6% 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8617


		2025-08-27T10:52:48+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




